
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 312,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 54,31 €

Apraksts
F1x ar zviedru kvalitātes pulvertēraudu Elmax. Elmax ir ļoti leģēts
pulvertērauds ar augstu izturību pret koroziju un augstu nodilumizturību.

X-sērijas nazis ir spēcīgākais, asākais un drošākais nerūsējošā tērauda
nazis, kas pieejams ražošanā. Ja jūsu dzīvība ir apdraudēta, jūs vienmēr
varat paļauties uz savu X-nazi. Tas ir izstrādāts tā, lai izturētu visus
cilvēka rokas radītās slodzes, kas nozīmē, ka tas ir praktiski
neiznīcināms. Tomēr šis apgalvojums ir patiess, ja esat uzmanīgs ar nazi un
to izmantojat kā paredzēts, proti, kā asu precizitātes instrumentu.

X-naža spēka pamatā ir pārdomāta konstrukcija, kurā ir novērstas lūzuma
zonas. Kopā ar roku veidoto izliekto asmens asinājuma malu X-nazis ir
koncepcija, kas drošības un komforta ziņā pārspēj visu pārējo pasaulē.

Savā ierastajā veidā mēs esam ieguldījuši daudz enerģijas, lai izveidotu
drošu naža maksti, kas patiesībā ir vieta, kur nazis pavadīs lielāko daļu
sava laika. Maksts dizains nosaka piekļuvi nazim, un šeit mēs tiešām esam
pielikuši visas pūles, lai iegūtu drošu maksti, kas ļauj viegli piekļūt
nazim. Makstij ir gan transportēšanas fiksators (saliekamais kronšteins ar
auklu), gan naža fiksācijas detaļa, kas ļauj nazim atrasties vietā, līdz
izlemjat to izmantot. Tā varbūt ir pārāk detalizēta pieeja, taču mums patīk
drošību likt pirmajā vietā. Un tādējādi maksts ļaus bez riska piestiprināt
nazi ar rokturi uz augšu vai uz leju uz ķermeņa vai aprīkojuma.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Kopumā: mēs nebūsim pārsteigti, ja cilvēki sāks atpazīt X-sērijas nažus kā
pasaulē visprecīzāk pārdomāto naža koncepciju, kurā nav nekas aizmirsts un
nekas nav taupīts, lai izceltu pašu labāko no ergonomikas un drošības
viedokļa. Nazis ir ass un spēcīgs, maksts ir pārdomāta un droša. Tātad, ko
vēl var gribēt? Mēs esam izveidojuši arī nazi, lai tas būtu patiešām
izskatīgs!
 
Tērauds Elmax
Cietība (HRC) 61-62
Asmens asinājuma veids Convex (izliektais)
Naža konstrukcija Tērauds pilnā naža garumā
Roktura materiāls Thermorun
Naža maksts Zytel
Naža svars (g) 222
Asmens garums (mm) 102
Asmens biezums (mm) 5
Kopējais garums (mm) 220
Pārklājums Matēts vai melns pārklājums

Visiem Fallkniven nažiem ir 10 gadu ražotāja garantija.
Brenda valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

